
________________________________________________________________________ 

                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
 

Nr._______prot.                                                                          Vlorë, më_____._____ 2023 

  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri;      Bashkia Vlore    

Adresa :    Sheshi 4 “Heronjtë” Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks:  033421 210 Fax:033 421 205, 0692267646  

E-mail :     prokurime@vlora.gov.al 

Ueb-faqe:  www.vlora.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF-68428-05-05-2023 

Loti 1 :Blerje nafte per vitin 2023  REF-68432-05-05-2023 

Loti 2 :Blerje benzine per vitin 2023 REF-68434-05-05-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburanti  

5. Fondi limit: 17.043.510 (shtatëmbëdhjete  milione e dyzet e tre mije e pesëqind e dhjetë) Lekë pa 

TVSH i ndare ne 2 lote si me poshtë: 

 

1.”Blerje nafte per vitin 2023” me fond limit 14.346510 (katërmbëdhjete milion e treqind e 

dyzetë e gjashtë mije e pesëqind e dhjete) lekë pa tvsh 

2. “ Blerje benzine per vitin 2023” me fond limit 2697000 (dymilione e gjashtëqind e 

nëntëdhjete e shtatë mijë) lekë pa tvsh 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga momenti 

i lidhjes së kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  29/05.2023   Ora: 10.00  

 

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                      DRITAN LELI 


